
PROJEKTS 

Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

#LEMUMA_REG_DATUMS#      sēdes protokols Nr. .,  .p.  

LĒMUMS Nr. #LEMUMA_NUMURS# 

Par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu  

[..] 

 Skrīveru pagastā, Aizkraukles novadā          
 

Aizkraukles novada dome izskatīja Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās pārvaldes 

2023.gada 14.novembra vēstuli Nr.2-04-L/548 (reģistrēts pašvaldībā 16.11.2023. 

Nr.S/5.5/23/3895) par [..] atteikumu no zemes vienības ar kadastra Nr.32820070252 0,3 ha platībā. 

[..] 2023.gada 9.novembra savā iesniegumā lūdz pieņemt atteikumu no viņai piešķirtās zemes 

vienības ar kadastra Nr.32820070252 0,3 ha platībā, jo ir radušies nepārvarami šķēršļi, lai iemērītu 

šo zemes gabalu un pēc tam reģistrētu zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, likuma “Par zemes 

reformas pabeigšanu lauku apvidos“ 14.pantu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 14.12.2023. atzinumu,   atklāti balsojot:  Aizkraukles novada 

dome NOLEMJ: 

1. Izbeigt zemes lietošanas tiesības [..], personas kods: [..], dzīvesvietas adrese: [..], uz zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 32820070252 0,3 ha platībā, kas atrodas Skrīveru pag., 

Aizkraukles nov. 

2. Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 32820070252 0,3 ha platībā ir piekritīga Aizkraukles 

novada pašvaldībai. 

3. Lēmumu nosūtīt [..] uz e-pastu: [..]. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Aizkraukles novada pašvaldības izpilddirektoram 

Uldim RIEKSTIŅAM.  

5. Lēmums saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu un Paziņošanas 

likuma 9.panta otro daļu stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam, bet, kas sūtīts pa 

elektronisko pastu, uzskatāms par paziņotu otrajā darba dienā pēc tā nosūtīšanas. 

6. Lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 79.panta pirmo daļu un 189.panta pirmo 

daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvās rajona 

tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona - pēc deklarētās 

dzīvesvietas adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc 

juridiskās adreses).  

 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L. Līdums 

 


